
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DEANIT 
REPUBLIC OF KOSOVA 	 MUNICIPALITY OF DECAN 

REPUBLIKA KOSOVA 	 OPSTINA DECANI 

Kuvendi i Komunës së Deçanit 
01 .Nr.II 
Decan,dt.21 .02.2019 

Bazuar në nenin 52 të Ligjit per Vetëqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 50 të Statutit 

të Komunës së Deçanit, bëj këtë: 

F T E S E 
Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen e II-të të rregullt të Komitetit per Politikë dhe 
Financa, që do të mbahet me dt,25.02.2019/e hëne/, në ora 11:00, në Saflën e Konferencave 
në katin e tretë të Komunës. 

Per mbledhje propozoj këtë: 

Rend pune 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar, 

2. Shqyrtimi i kërkesës së Drejtorisë per MSH dhe SHP per caktimin e lokacionit per 
Deponi inerte, 

3. Shqyrtimi i kërkesës së Drejtorisë per MSH dhe SHP per caktimin e lokacionit per 
ndërtimin e objektit të Kompanise Komunale të pastrimit "Higjiena", 

4. Shqyrtimi i Planit komunal të veprimit per Eficience të Energjise (PKVEE) 2019-
2021, 

5. Shqyrtimi I Vlerësimit të Rreziqeve nga fatkeqesite natyrore dhe fatkeqësitë tjera 
në territorin e Komunës së Decanit, 

6. Shqyrtimi I Raportit të Auditorit të Jashtem, 
7. Shqyrtimi i propozimit per orientimin e të hyrave të bartura të vitit 2018 në vitin 

2019, 
8. Shqyrtimi i kërkesave, 
9. Të ndryshme. 
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